РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   12 февраля 2019 года                                                                                               №  36-П
    г. Лахденпохья

[bookmark: __DdeLink__2152_2424027411]О присвоении спортивных разрядов

	В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 г.  № 329 - ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 227, и протокола № 4 заседания экспертной комиссии по присвоению спортивных разрядов и квалификационных судейских категорий спортивных судей от 12 февраля 2019 года:
1. Присвоить спортивные разряды «Второй спортивный разряд» спортсменам, выполнившим установленные нормы и требования Единой всероссийской спортивной классификации (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике, начальника отдела социальной работы  Администрации Лахденпохского муниципального района И.В. Лорви.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района				В.М. Пинигин

Приложение № 1 к Распоряжению Администрации Лахденпохского муниципального района
от  12 февраля 2019 г.  № 36-П

Список
спортсменов, выполнивших установленные нормы и требования
Единой всероссийской спортивной классификации

«Второй спортивный разряд»

	№
	ФИО
	Дата рождения
	Вид спорта

	1.
	Антоневич Кирилл Вячеславович
	18.01.2006
	Спортивная борьба

	2.
	Баев Александр Михайлович
	31.03.2006
	Спортивная борьба